I	0.78, 0.42, 0.53, 0.61, 0.36,
II	0.66, 0.39, 0.47, 0.57, 0.32,
III	0.45, 0.24, 0.31, 0.31, 0.27,
IV	0.74, 0.34, 0.53, 0.63, 0.36 longa.

*Abdomen* 2.8 longum, 1.9 latum, 0.9 altum, fortiter depresso itaque (manifesto post partum), desuper visum ovatum ante latius, pone acuminatum; mamillae in medio inter petiolum et apicem abdominis sitae; dorsum leviter modo et paulo inaequabiliter conxexum; latera abdominis et pars eius inferior pone mamillas sita (quae in exemplo nostro paene librata est) sulcis profundis tribus, inter se et margini dorsi subparallelis in plicas crassas quatuor divisa. Cutis abdominis dura, punctis impressis magnis, valde profundis dense ornata, breviter disperse pilosa; in lateribus dorsi et pone puncta sensim maiora fiunt et foveolae potius dicenda sunt; in parte anticâ dorsi puncta circiter 14 sunt in 1 millimetro, foveolae pone ca. 0.11 latae,

circiter 7 in 1 mm; subter ventrem versus foveolae sensim minores fiunt, in ventre desunt; hic granis pilos gerentibus ornari videtur. Dorsum cicatricibus quinque corneis, modice convexis, ca. 0.1—0.15 mm latis instructum est; antica earum, impar, circiter in  $\frac{1}{6}$  longitudinis, in impressione rotundata diffusa sita est, duae posticae paululo pone medium dorsum, mediae spatiis subaequalibus ab eis et ab anticā remotae; cicatrices hae triangulum designant insigniter longius quam latius, pone latius quam  $\frac{1}{3}$  abdominalis. *Epigynae* (cuius forma in exemplo nostro manifeste corrugato fortasse mutata est) pars postica lamellam format corneam, transverse positam, paululo procurvam, deorsum directam, 0.27 latam, 0.065 altam, apice in medio late leviter sinuatam, latera versus sensim paululo humiliorem, utrimque truncatam; in fronte lamellae huius plica cernitur longior (ca. 0.42 longa), insigniter humilior, minus definita, inaequalis: plicata et foveolata; e rimā, quam includunt lamella et plica, scapus eminent corneus, lamelliformis, parvus, deorsum directus, retro flexus; eius pars retro flexa triangularis apice obtusa, paulo longior quam latior, ca. 0.07 longa. *Mamillae* annulo corneo, ante late interrupto, cinctae.

*Cephalothorax* cum *sterno* et *labio* niger, *mandibulae* obscure rufescēti-umbrinae, *maxillae* fuligineae fulvo maculatae. *Palpi* flavidi, parte femorali subter et parte tibiali fusco vittatis, parte tarsali fuscā. *Pedum* coxae et trochanteres flava, illae obscurius maculatae, reliquae partes obscurius et pallidius fuligineae. *Abdomen* nigrum, dorsum maculā maximā albo-flavā ornatum; a margine antico macula haec usque ad  $\frac{2}{3}$  longitudinis extenditur, totum marginem anticū occupat, posteriora versus leviter angustata est lateribus paululo curvatis: ante et pone convexis, in medio concavis; paulo pone cicatrices posticas macula ramum utrimque emittit non latum, foras et retro directum, non solum usque ad marginem dorsi pertinentem sed etiam paulo in partem abdominalis inferiorem productum; inter ramos hos macula paene recte truncata est pone; cicatrices posteriores rufescēti-fuligineae. Ad latera ventris abdomen vittā ornatur umbrinā, in partibus convexis plicarum colore albo-flavo pictā, ab epigastrio usque ad latera mamillarum pertinenti.

Non sine haesitatione speciem hanc generi *Thoracitae* subiungo; si genus hoc recte descripsit THORELLIUS, pro specie nostrā genus novum instituendum est. *Sternum Thoracitae* pone acuminatum, pars cephalica sulco forti, paene semicirculari a parte thoracicā distincta, clypeus in diagnosi generis humilis quidem, sed in descriptione *Thoracitae acuminati* Thor.<sup>1)</sup> aeque fere altus atque area oculorum mediorum longa dicitur cet.; sed aranea nostra adeo multis rebus convenit manifesto cum *Thoracitā acuminato*, ut species hae ambae uni generi adscribendae videantur.

*Stero* pone exciso et parte cephalicā pone non evidenter fortius declivi quam dorsum partis thoracicae *Thoracites anepsius Hypognathæs* E. Sim. in mentem revocat, sed reliquis rebus manifesto cum *Anepsiā* magis convenit et *Anepsieis* adscribendus mihi videtur.

Sentani, 14. IV, femina.

### Cyrtarachne Thor.

#### *Cyrtarachne xanthopyga* n. sp.

Femina non adulta.

Exemplum non adultum non differre videtur a *C. tricolori* nisi sculpturā cephalothoracis

1) T. THORELL in: Ann. Mus. Genova, v. 39, 1898, p. 104.

et abdominis atque colore. — *Cephalothorax* insigniter fortius reticulatus est et minus nitidus quam in *C. tricolori*; dorsum abdominis in utraque specie punctis impressis ornatur maioribus et minoribus; in *C. xanthopygâ* puncta minora a maioribus multo magis differunt magnitudine quam in *C. tricolori*: in illâ spatia punctis maioribus interiecta paene laevia dici possunt, in *C. tricolori* dense et manifestissime impresso punctata sunt.

*Cephalothorax* obscure fulvus, sternum colore simili, multo obscurius quam pedum coxae. *Partes oris* flavidæ, maxillæ et labium basim versus colore umbrino paulo suffusa. *Palpi* et *pedes* flavidi, mandibulis paulo pallidiores. *Abdomen* castaneo-nigrum, fasciâ latâ pallide flavâ ornatum in dorsi parte posticâ; fascia haec procurva angulos humerales longe non attingit apicibus, supra mamillas sita est, a quibus circiter dimidiâ suâ latitudine maximâ distat, apicem utrumque versus modice angustata est, apicibus obtusis, margine postico paene aequali, antico in medio paulo angulato, prope apices in sinum parvum exciso; sub fasciâ, in lateribus et subter abdomen paulo pallidius est quam supra. *Mamillæ* pallide fulvae.

*Cephalothorax* cum abdomine 3.6 mm longus, ipse 1.45 latus, abdomen 2.7 longum, 3.6 latum. Internodia pedum I 1.25, 0.62, 0.74, 0.68, 0.44,  
II 1.10, 0.58, 0.71, 0.65, 0.42,  
III 0.74, 0.42, 0.45, 0.42, 0.37,  
IV 1.16, 0.55, 0.76, 0.63, 0.48 longa.

Manokwari, 23. V. 1903, exemplum unicum.

#### *Micropoltys* n. g.

Genus *Polyeis* E. Sim. adscribendum.

Oculi non evidenter elevati, anticæ cum lateralibus posticis in lineam sublibratam dispositi, anticæ laterales spatiis subaequalibus ab anticis mediis et a posticis lateralibus remoti, mediæ anticæ posticis aequales, cum eis aream subrectangulam, parum latiorem quam longiorem occupantes. Clypeus oculis anticis mediis circiter duplo angustior. Dorsum partis cephalicae sat fortiter et usque ad oculos medios posticos declive. Pedes parce aculeati, tibiis et metatarsis subcylindratis et rectis.

*Micropoltys placenta* n. sp. (Fig. 68, 74).

Femina.

*Cephalothorax* 1.3 mm longus, 1.1 latus, lateribus partis thoracicae modice rotundatis, supra basim palporum leviter solum sinuatus et ca. 0.7 latus; pars cephalica lateribus ca. 0.32 longis, paulo rotundatis modice angustata usque ad frontem, quae 0.59 lata est; desuper visa frons inter oculos medios, prominentes, et laterales, qui anteriora versus non prominent, recta et leviter modo obliqua. A latere adspectus cephalothorax sat altus est, fere in medio altissimus, scuto dorsuali hic ca. 0.37 alto, insigniter convexus in longitudinem, declivitate posticâ levissime concavâ, anticâ vero paulo convexa usque ad oculos posticos medios; area oculorum mediorum fere ad perpendiculum directa, clypeus sub eâ non evidenter reclinatus. Pars cephalica etiam a fronte visa fortiter convexa. Impressiones cephalicae distinctæ quidem sed vadosæ et diffusæ, supra evanescentes; in declivitate posticâ impressionem vidisse videor similem atque in genere *Araneo*, vadosam. Partes cephalothoracis ab domine non tectæ granulis

ornantur mediocribus, pilos non longos adpresso gerentibus, dispersis in parte thoracicâ, modice congestis in cephalicâ supra, nullis in impressionibus cephalicis. *Oculorum* series posterior desuper visa fortiter recurvata, etiam oculi antici laterales cum mediis posticis lineam designant recurvatam, modice quidem; a fronte adspexit oculi antici medii cum anticis lateralibus seriem formant paululo deorsum curvatam (margines inferiores oculorum horum lineam designant sublibratam), cum posticis lateralibus autem seriem paene libratam. Diametri oculorum mediorum subaequales, ca. 0.113 longae, lateralium anticorum ca. 0.08, posticorum ca. 0.065 et 0.09 longae; oculi postici medii inter se 0.12, a lateralibus posticis 0.31, a lateralibus anticis 0.18, a mediis anticis 0.05, hi inter se 0.065, a lateralibus anticis 0.113, hi a lateralibus posticis 0.12 remoti; area oculorum mediorum pone 0.31, ante 0.29 lata, 0.28 longa; clypeus sub eâ 0.065 altus. *Mandibulae* paululo reclinatae, 0.5 longae, basi 0.27 latae, a basi leviter angustatae, paene laeves. *Sternum* 0.65 longum, 0.5 latum, usque ad basim medium coxarum IV, quae inter se ca. 0.12 distant, productum, apice anguste rotundatum, adversus coxas non tuberculatum, dense crasse granosum, granis pilos gerentibus, anteriora versus in carinulam brevissimam elongatis. *Labium* 0.18 longum, 0.34 latum, subtriangulare lateribus leviter rotundatis, apice obtuso. *Maxillae* intus 0.29 longae, a parte posticâ inferiore visae lateribus exterioribus paulo inter se appropinquantibus anteriora versus, cum margine apicali in arcum aequabilem coniunctis. *Pedum* tibiae et metatarsi neque evidenter curvata, neque complanata. Aculeis pedes non multis ornantur: femur I ante 1, supra prope apicem 3 (prope medium 0?), femur II supra 1.3, III supra ad apicem 1, IV supra ad apicem 2, patellae I et II supra et ante et pone 1.1, III supra 1.1, ante 1, IV supra et in latere utroque 1 (?), tibia I supra 1.1, ante 1.1.1 (fortasse 4), pone 1.1.1.1, subter 0, II supra 1.1, ante 1.1.1, pone 1.1, III supra et in latere utroque 1 ad apicem, subter 1 prope medium, IV 1 supra pone basim, in utroque latere 1.1, subter 1 in apice, metatarsus I et II tribus saltem, III 1 supra, subter paucis a pilis parum distinctis, IV 1 subter ad basim et 1 ad apicem ornari videntur. Internodia pedum

I	1.25, 0.57, 0.79, 0.73, 0.40,
II	1.05, 0.53, 0.63, 0.65, 0.37,
III	0.65, 0.36, 0.32, 0.36, 0.29,
IV	0.91, 0.45, 0.47, 0.52, 0.32 longa.

*Abdomen* 2.4 longum, 2.0 latum, 1.0 crassum, insigniter depresso itaque, placentiforme, ante parum modo crassius quam pone, desuper simulque a parte posticâ visum rotundato ovatum, fere in medio latissimum, posteriora versus fortius quam anteriora versus angustatum; petiolus fere in mediâ parte inferiore situs est, axis abdominis retro et deorsum directus; mamillae parum ante apicem subter sitae. Cuticula abdominis supra paulo indurata videtur, dense impresso punctata est in parte mediâ, latera versus minus dense et minus profunde punctata, in lateribus infra, in longitudinem oblique plicata. Pars antica declivis abdominis infra sulco brevi longitudinali et ad eum supra utrimque foveâ rotundatâ ornatur. *Epigyne* (difficilis conspicitur) humilis est; pars eius postica media sulco ante et in lateribus definita, ca. 0.11 lata, ca. 0.65 longa, transversa, subelliptica, tubercula duo lateralia cornea nitida et partem quandam medium (scapum?) latiorem et longius retro productam, pallidam, non multo longiore quam latiorem, apice rotundatam, subter — ni fallor — excavatam (cuculliformem) continet.

*Cephalothorax* humefactus badius, impressionibus cephalicis et areâ oculorum mediorum paulo infuscatis, oculis ex parte colore nigro cinctis. *Mandibulae* cephalothorace obscuriores,

praesertim apicem versus. *Sternum* rufo-testaceum. *Labium* et *maxillae* obscure castanea. *Palporum* partes femoralis et patellaris flavidae, tibialis et tarsalis fulvae, illa basi et apice, haec dimidio apicali fuligineis. *Pedes* ferruginei et fulvi, femora anteriora in lateribus apicem versus colore badio tincta aut suffusa, II pone prope medium maculâ obscuriore diffusâ ornata, III prope medium in latere antico castaneo maculata, apice ut IV castaneo annulata, patellae apice in lateribus castaneae, tibiae anteriores basi et prope medium obsolete, posteriores evidentius in medio et in apice, metatarsi basi et prope medium et in apice castaneo annulata, tarsi apice plus minusve late castanei; pictura haec ex parte parum expressa. *Abdominis* paries anticus cum parte anticâ brevi dorsi et laterum obscure violaceo-umbrinus, furculâ albâ dimidiatus, cuius rami deorsum directi sulcum supra commemoratum amplectuntur. Color hic in abdomen a parte superiore viso limbum ante format circiter femora pedum latitudine aequantem, circiter ad  $\frac{1}{4}$  longitudinis pertinentem in lateribus. Infra et usque circiter ad medianum altitudinem laterum umbrinum est abdomen, excepto epigastrio et ventre proprio (inter scuta pulmonalia et mamillas), quae fulva sunt. Dorsum paribus quatuor punctorum maiusculorum fuligineorum ornatum; puncta antica in margine postico limbi antici, puncta paris 2-di fere in mediâ longitudine abdominis, 4-ta paulo ante eius marginem posticum sita sunt; puncta 2-da inter se plus duplo longius distant quam a marginibus abdominis, cum punctis paris 1-mi et 3-ii lineas paene rectas et fere in longitudinem directas designant; quadrangulum punctis quatuor anticis designatum non multo latius quam longius, quadrangulum punctorum paris 2-di et 3-ii fere duplo latius quam longius; puncta quatuor postica trapezium designant pone duplo angustius quam ante et paululo latius pone quam longius; spatium punctis his 8 definitum umbrinum folium format mediocriter definitum, pone paulo obscurius quam ante, in parte anteriore punctis minoribus obscurius umbrinis quatuor pictum, quorum anteriora cum punctis lateralibus anticis lineam insigniter procurvam, duo posteriora autem cum punctis lateralibus paris 2-di lineam paululo solum anteriora versus curvatam designant. In lateribus et pone folium hoc limbo lato finitur umbrino-avellaneo, latera dorsi et partem superiorem laterum abdominis occupanti. *Mamillae* fuligineae.